
ZARZĄDZENIE NR 566/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Szczecin. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842)  oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  i 1378) oraz art. 35  ust. 2  w 
związku z  art. 92  ust. 1 pkt  2  i  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 24a  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. poz. 1758 i 1931) w związku z  § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 535/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie 
Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 4 grudnia 2020 r. polecam  w Urzędzie Miasta Szczecin, zwanym dalej "Urzędem" 
wykonywanie pracy zdalnej, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Z zakresu pracy zdalnej wyłączeni są pracownicy realizujący zadania niezbędne do zapewnienia 
pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby urzędu, 
jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w trybie zdalnym. 

§ 2. Do warunków świadczenia i rozliczania pracy zdalnej stosuje się przepisy art. 3 ust. 3-8 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych(Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz Zarządzenia Nr 535/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie 
Miasta Szczecin. 

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów/ kierowników biur  Urzędu do zorganizowania pracy 
podległych jednostek organizacyjnych w sposób zapewniający realizację zadań niezbędnych do 
udzielenia pomocy obywatelom lub innych zadań niezbędnych ze względu na przepisy prawa oraz 
potrzeby Urzędu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A878929C-DBFD-453C-A77A-9EAB38A6B31F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


